

Specificații de preț (F4.2) Primaria s. Budești

Numarul procedurii de achizitii: 21030395

Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru Gradinita de copii "Viorel si Viorica" din s. Budești

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:								
LOT 1									
15000000-	Ardei dulci	kg	170	43.61	47.10	7413.89	8007.00	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-	Brocoli	kg	100	41.11	44.40	4111.11	4440.00		
15000000-	Conopida	kg	150	27.53	29.73	4129.17	4459.50		
15000000-	Patrunjel verde	kg	10	54.44	58.80	544.44	588.00		
15000000-	Marar verde	kg	5	54.44	58.80	272.22	294.00		
15000000-	Ceapa verde	kg	7	57.64	62.25	403.47	435.75		
15000000-	Radacini de telina	kg	20	14.38	15.53	287.59	310.60		
15000000-	Varza de pekin	kg	120	13.24	14.30	1588.89	1716.00		
						18750.79	20250.85		
LOT 2									
15000000-8	Castraveti proaspeti	kg	120	29.77	32.15	3572.22	3858.00	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-8	Rosii proaspete	kg	120	29.09	31.42	3491.11	3770.40		
						7063.33	7628.40		
LOT 3									
15000000-	Cartofi	kg	2300	3.94	4.25	9050.93	9775.00	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-	Ceapa	kg	700	3.40	3.67	2378.70	2569.00		
15000000-	Morcov	kg	700	3.84	4.15	2689.81	2905.00		
15000000-	Sfecla rosie	kg	170	2.96	3.20	503.70	544.00		
15000000-	Varza proaspata	kg	350	3.52	3.80	1231.48	1330.00		
15000000-	Usturoi	kg	10	30.83	33.30	308.33	333.00		
						16162.96	17456.00		
LOT 4									

15000000-8	Banane	kg	700	18.33	22.00	12833.33	15400.00		
15000000-8	Lamie	kg	100	15.83	19.00	1583.33	1900.00	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-8	Clemantine	kg	250	15.00	18.00	3750.00	4500.00		
						18166.67	21800.00		
LOT 5									
15000000-8	Mere Golden c/s	kg	1000	7.64	8.25	7638.89	8250.00	01.01.2021-31.12.2021	
						7638.89	8250.00		
LOT 6									
15000000-8	Castraveti murati cu 1.5% sare	kg	80	16.67	20.00	1333.33	1600.00	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-8	Varza murata	kg	130	17.75	21.30	2307.50	2769.00		
						3640.83	4369.00		
LOT 7									
15000000-8	Mazare verde conservata	kg	85	14.42	17.30	1225.42	1470.50	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-8	Magiun de mere	kg	120	16.39	19.67	1967.00	2360.40		
15000000-8	Suc din fructe limpezit	lit	850	6.56	7.87	5574.58	6689.50		
15000000-8	Pasta de tomate	kg	85	21.25	25.50	1806.25	2167.50		
						10573.25	12687.90		
LOT 8									
15000000-8	Brinza cu cheag tare	kg	170	78.53	94.24	13350.67	16020.80	01.01.2021-31.12.2021	
						13350.67	16020.80		
LOT 10									
15000000-8	Unt taranesc 72.5%	kg	550	102.87	111.10	56578.70	61105.00	01.01.2021-31.12.2021	

						56578.70	61105.00		
LOT 13									
15000000-8	Faina de griu	kg	250	6.50	7.80	1625.00	1950.00	01.01.2021-31.12.2021	
						1625.00	1950.00		
LOT 14									
15000000-8	Taietei de casa	kg	250	29.71	35.65	7427.08	8912.50	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-9	Paste fainoase de diferite forme	kg	170	7.95	9.54	1351.50	1621.80		
						8778.58	10534.30		
LOT 15									
15000000-10	Covrigei cu vanilie	kg	150	15.44	16.67	2315.28	2500.50	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-11	Biscuiti cu lapte	kg	100	13.89	16.67	1389.17	1667.00		
15000000-12	Biscuiti de ouas	kg	130	17.79	21.35	2312.92	2775.50		
						6017.36	6943.00		
LOT 16									
15000000-13	Crupa de arnautca	kg	120	8.96	10.75	1075.00	1290.00	01.01.2021-31.12.2021	
15000000-14	Crupa de arpacas	kg	30	6.17	7.40	185.00	222.00		
15000000-15	Crupa de griu	kg	130	6.44	7.73	837.42	1004.90		
15000000-16	Crupa de gris	kg	150	7.67	9.20	1150.00	1380.00		
15000000-17	Crupa de hrisca	kg	150	15.08	18.10	2262.50	2715.00		
15000000-18	Crupa de mei	kg	120	10.00	12.00	1200.00	1440.00		
15000000-19	Crupe de orez slefuit	kg	250	10.83	13.00	2708.33	3250.00		
15000000-20	Crupa de porumb	kg	120	7.33	8.80	880.00	1056.00		
15000000-21	Crupa de orz	kg	120	6.17	7.40	740.00	888.00		
15000000-22	Fasole albe	kg	100	19.93	21.52	1992.59	2152.00		
15000000-23	Fulgi de ouas	kg	90	9.60	11.52	864.00	1036.80		
15000000-24	Mazare uscata	kg	100	7.16	7.73	715.74	773.00		
						14610.58	17207.70		
LOT 17									
15000000-25	Oua de gaina	buc	3500	1.54	1.85	5395.83	6475.00	01.01.2021-31.12.2021	
						5395.83	6475.00		
LOT 18									

15000000-	Ulei de floarea soarelui	L	270	20.36	24.43	5496.75	6596.10	01.01.2021-31.12.2021	
						5496.75	6596.10		
LOT 19									
15000000-	Zahar	kg	550	10.74	11.60	5907.41	6380.00	01.01.2021-31.12.2021	
						5907.41	6380.00		
	Total					199757.60	225654.05		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15